檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部食品藥物管理署　函

地址：11561 臺北市南港區昆陽街161-2號

聯絡人：趙昱

聯絡電話：27877407

電子信箱：ek012345@fda.gov.tw

受文者：中華民國西藥代理商業同業公會

發文日期：中華民國104年6月29日

發文字號：FDA藥字第1041406372號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本署藥品組之查驗登記申請案件進度詳細查詢功能已

建置完畢，請 查照並轉知貴會所屬會員。

說明：

一、本署藥品組於104年6月22日起於本署外網完成查驗登記申

請案進度詳細查詢功能，可提供查詢更為詳細的案件辦理

進度，網址為：http://www.fda.gov.tw/TC/cases.aspx

，敬請多加利用。

正本：台灣研發生技新藥發展協會、臺灣製藥工業同業公會.、台北市西藥代理商業同

業公會、中華民國西藥代理商業同業公會、中華民國藥品行銷暨管理協會、中華

民國西藥商業同業公會全國聯合會、中華民國開發性製藥研究協會、中華民國製

藥發展協會、中華民國學名藥協會

副本： 2015-06-30
09:52:52